

USKOVA INTEGROITU KRISTUKSEEN

Väinö Hotti

Mitä se ei ole

1. Ystävän suhdetta.
2. Rauhanomaista rinnakkaiseloä.
3. Organisaatioyhteyttä
4. LAHKOLAISELLA ei ole yhteyttä Kristukseen – eikä ekklesiaan. Hän on DIABOLOKSEN kokonaisvaltaisessa huolenpidossa ja talutusnuorassa!

Se on

1. Olemus (substanssi-) yhteyttä. Tämä yhteys on TÄYDELLISTÄ, se kohdistuu Jeesukseen, Jumalaan - sekä siskoihin ja veljiin:

”Ja sen kirkkauden, jonka sinä minulle annoit, minä olen antanut heille, että he olisivat yhtä, niinkuin me olemme yhtä - minä heissä, ja sinä minussa - että he olisivat **täydellisesti** yhtä, niin että maailma ymmärtäisi, että sinä olet minut lähettänyt ja rakastanut heitä, niinkuin sinä olet minua rakastanut” (Joh.17:22,23).

2. Oksan yhteyttä:

”Minä olen viinipuu, **te olette oksat**. Joka pysyy minussa ja jossa minä pysyn, se kantaa paljon hedelmää; sillä ilman minua te ette voi mitään tehdä” (Joh.15:5).

3. Orgaanista (elimellistä) yhteyttä.

4. Ruumiin jäsenten yhteyttä:

”Mutta te olette Kristuksen ruumis ja kukin osaltanne hänen jäseniänsä” (1. Kor.12:27).

5. Perheyhteyttä – yhteinen Isä:

- 1) Kaikilla uskovilla on YHTEINEN ISÄ:

”Totisesti, totisesti minä sanon sinulle: joka ei synny uudesti, ylhäältä, se ei voi nähdä Jumalan valtakuntaa” (Joh.3:3).

2) Yhteiset sisaret ja veljet:

”Jokainen, joka uskoo, että Jeesus on Kristus, on Jumalasta syntynyt; ja jokainen, joka rakastaa häntä, joka on synnyttänyt, **rakastaa myöskin sitä, joka hänestä on syntynyt**” (1. Joh.5:1).

”Niin ette siis enää ole vieraita ettekä muukalaisia, vaan **te olette pyhien kansalaisia ja Jumalan perhettä**, apostolien ja profeettain perustukselle rakennettuja, kulmakivenä itse Kristus Jeesus, jossa koko rakennus liittyy yhteen ja kasvaa pyhäksi temppeliksi Herrassa; ja hänessä tekin yhdessä muitten kanssa rakennutte Jumalan asumukseksi Hengessä” (Ef.2:19-22).

”Kun ollaan Kristuksessa niin ei vain häntä lähellä, vaan myös kaikkia niitä, jotka ovat hänessä. Totisen viinipuun oksat eivät ole vain rungonyhteydessä, vaan toistensakin” (Niilo Tuomenoksa, Valkoiset synnit, s.78).

6. Maailman vihan kohteena:

”Jos te maailmasta olisitte, niin maailma omaansa rakastaisi; mutta koska te ette ole maailmasta, vaan minä olen teidät maailmasta valinnut, sentähden maailma teitä vihaa. Muistakaa se sana, jonka minä teille sanoin: 'Ei ole palvelija herraansa suurempi'. Jos he ovat minua vainonneet, niin he teitäkin vainoavat; jos he ovat ottaneet vaarin minun sanastani, niin he ottavat vaarin teidänkin sanastanne” (Joh.15:19,20).

”Vainoaaahan ja surmaahan meitä maailma, vihaavathan meitä valheveljet mitä kiivaimmin, kauhistaahan meitä kamalasti sydämissämme saatana tulivuolineen vain sen vuoksi, että opetamme Kristuksen olevan vanhurskaudemme ja elämämme” (Martti Luther, Gal. kirj. sel., s.703).

7. Valon lapsia:

Epäuskoinen ihminen vaeltaa PIMEYDESSÄ!

”Mutta tämä on tuomio, että valkeus on tullut maailmaan, ja ihmiset rakastivat pimeyttä enemmän kuin valkeutta; sillä heidän tekonsa olivat pahat. **Sillä jokainen, joka pahaa tekee, vihaa valkeutta eikä tule valkeuteen, ettei hänen tekojansa nuhdeltaisi. Mutta joka totuuden tekee, se**

tulee valkeuteen, että hänen tekonsa tulisivat julki, sillä ne ovat Jumalassa tehdyt” (Joh.3:19-21).

”Ennen te olitte pimeys, mutta nyt te olette valkeus Herrassa. Vaeltakaa valkeuden lapsina - sillä kaikkalainen hyvyys ja vanhurskaus ja totuus on valkeuden hedelmä - ja tutkikaa, mikä on otollista Herralle; älköönkään teillä olko mitään osallisuutta pimeyden hedelmättömiin tekoihin, vaan päinvastoin nuhdelkaakin niistä” (Ef.5:8-11).

”Jos sanomme, että meillä on yhteys hänen kanssaan, mutta vaellamme pimeydessä, niin me valhettemme emmekä tee totuutta. Mutta jos me valkeudessa vaellamme, niinkuin hän on valkeudessa, niin meillä on yhteys keskenämme, ja Jeesuksen Kristuksen, hänen Poikansa, veri puhdistaa meidät kaikesta synnistä” (1. Joh.1:6,7).

”Mutta te, veljet, ette ole pimeydessä, niin että se päivä voisi yllättää teidät niinkuin varas; sillä kaikki te olette valkeuden lapsia ja päivän lapsia; me emme ole yön emmekä pimeyden lapsia. Älkäämme siis nukkuko niinkuin muut, vaan valvokaamme ja olkaamme raittiit. Sillä ne, jotka nukkuvat, ne yöllä nukkuvat, ja jotka juovat itsensä juovuksiin, ne yöllä juovuksissa ovat. Mutta me, jotka olemme päivän lapsia, olkaamme raittiit, ja olkoon pukunamme uskon ja rakkauden haarniska ja kypärinämme pelastuksen toivo” (1. Tess.5:4-8).

”Yhteen valon lapset liittää Yksi usko Jeesukseen. Yhtä Jumalaa he kiittää Matkallansa taivaaseen. Herra sinetillään heistä Ristin kansaa tehnyt on, Maailmasta, synnin teistä Pyrkivät he erohon” (HLV 81:2).

8. Yhteyttä Pyhässä Hengessä

Kaikkia uskovia liittää yhteen PYHÄ HENKI!

”Hänessä on teihinkin, sittenkuin olitte kuulleet totuuden sanan, pelastuksenne evankeliumin, uskoviksi tultuanne pantu luvatus Pyhän Hengen sinetti, sen, joka on meidän perintömme vakuutena, hänen omaisuutensa lunastamiseksi - hänen kirkkautensa kiitokseksi” (Ef.1:13,14).

9. Vanhurskauttaminen

Ihminen voi YHDISTYÄ (integroitua) Jumalan sen jälkeen kun vihollisuus näiden väliltä on poistettu. Tämä tapahtuu VANHURSKAUTTAMISESSA. Vanhurskauttaminen merkitsee JUMALAN VAA' ALLA PUNNITSEMISTA.



(nettikuva)

”Ja tämä on kirjoitus, joka on tuonne kirjoitettu: 'Mene, mene, tekel, ufarsin'. Ja tämä on sen selitys: mene merkitsee: Jumala on laskenut sinun valtakuntasi luvun ja on tehnyt siitä lopun. Tekel: **sinut on vaa'alla punnittu ja köykäiseksi havaittu**. Peres: sinun valtakuntasi on pirstottu ja annettu meedialaisille ja persialaisille” (Dan,5;25-28).

”Koska me siis olemme **uskosta vanhurskaiksi tulleet**, niin meillä on rauha Jumalan kanssa meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta,”
(Room.5:1).

”Mutta me tiedämme, että kaiken, minkä laki sanoo, sen se puhuu lain alaisille, että jokainen suu tukittaisiin ja koko maailma tulisi syylliseksi Jumalan edessä; sentähden, ettei mikään liha tule hänen edessään vanhurskaaksi lain teoista; sillä **lain kautta tulee synnin tunto**”
(Room.3:20).

10. Ristiinnaulittu ja ylösnoussut

Uskova on samaistunut Kristukseen **hänen kuolemassaan ja ylösnousemuksessaan**:

”Mitä siis sanomme? Onko meidän pysyttävä synnissä, että armo suureksi tulisi? **Pois se! Me, jotka olemme kuolleet pois synnistä, kuinka me vielä eläisimme siinä?** Vai ettekö tiedä, että me kaikki, jotka olemme kastetut Kristukseen Jeesukseen, olemme hänen kuolemaansa kastetut? Niin **olemme siis yhdessä hänen kanssaan haudatut kasteen kautta kuolemaan**, että niinkuin Kristus herätettiin kuolleista Isän kirkkauden

kautta, samoin pitää meidänkin uudessa elämässä vaeltaman. **Sillä jos me olemme hänen kanssaan yhteenkasvaneita yhtäläisessä kuolemassa, niin olemme samoin myös yhtäläisessä ylösnousemuksessa**, kun tiedämme sen, että meidän vanha ihmistemme on hänen kanssaan ristiinnaulittu, että synnin ruumis kukistettaisiin, niin ettemme enää syntiä palvelisi; sillä joka on kuollut, se on vanhurskautunut pois synnistä” (Room.6:1-7).

11. Kristuksen tuoksu

Tämä maailma on VIHAN MAAILMA:

”Viha, vaino riehuu kaikkialla” (Vvk.357:2).

Uskova on RAKKAUDEN IHMINEN:

”Uuden käskyn minä annan teille, että rakastatte toisianne, niinkuin minä olen teitä rakastanut - että tekin niin rakastatte toisianne. Siitä kaikki tuntevat teidät minun opetuslapsikseni, jos teillä on keskinäinen rakkaus” (Joh.13:34,35).

12. Symbiosissa

Kristus elää uskovassa ja uskova elää Kristuksessa!

”ja minä elän, en enää minä, vaan Kristus elää minussa; ja minkä nyt elän lihassa, sen minä elän Jumalan Pojan uskossa, hänen, joka on rakastanut minua ja antanut itsensä minun edestäni” (Gal.2:20).

”Niin ei ole nyt yhtään kadotusta niissä, jotka Jesuksessa Kristuksessa ovat, ja ei vaella lihan, vaan hengen jälkeen” (Room.8:1; Biblia).

”Sillä ei kukaan meistä elä itsellensä, eikä kukaan kuole itsellensä. Jos me elämme, niin elämme Herralle, ja jos kuolemme, niin kuolemme Herralle. Sentähden, elimmepä tai kuolimme, niin me olemme Herran omat” (Room.14:7,8).

”Siis, jos joku on Kristuksessa, niin hän on uusi luomus; se, mikä on vanhaa, on kadonnut, katso, uusi on sijaan tullut” (2. Kor.5:17).

13. Yhdyskunta taivaassa

Uskovan ”meno on taivaallisissa”. Häntä ei ole kutsuttu MAAILMAA PARANTAMAAN! Tähän nimenomaan SOSIAALINEN EVANKELIUMI pyrkii!

”Mutta **meillä on yhdyskuntamme taivaissa**, ja sieltä me myös odotamme Herraa Jeesusta Kristusta Vapahtajaksi, joka on muuttava meidän alennustilamme ruumiin kirkkautensa ruumiin kaltaiseksi sillä voimallaan, jolla hän myös voi tehdä kaikki itsellensä alamaiseksi” (Fil.3:20.21).

14. Uusi viisaus

Kun ihminen uudestisyntyy, hän saa uuden ymmärryksen:

”Monet puhdistetaan, kirkastetaan ja koetellaan, mutta jumalattomat pysyvät jumalattomina, eikä **yksikään jumalaton ymmärrä tätä, mutta taidolliset ymmärtävät**” (Dan.12:10).

”Minä ylistän sinua, Isä, taivaan ja maan Herra, että **olet salannut nämä viisailta ja ymmärtäväsiltä** ja ilmoittanut ne lapsenmielisille. Niin, Isä, sillä näin on sinulle hyväksi näkynyt” (Matt.11:25).

”Mutta luonnollinen ihminen ei ota vastaan sitä, mikä Jumalan Hengen on; **sillä se on hänelle hullutus, eikä hän voi sitä ymmärtää**, koska se on tutkisteltava hengellisesti. Hengellinen ihminen sitä vastoin tutkistelee kaiken, mutta häntä itseään ei kukaan kykene tutkistelemaan. Sillä: ”kuka on tullut tuntemaan Herran mielen, niin että voisi neuvoa häntä?” Mutta meillä on Kristuksen mieli” (1.Kor.2:14-16).

”Sentähden, kun kuulin siitä uskosta, joka teillä on Herrassa Jeesuksessa, ja teidän rakkaudestanne kaikkia pyhiä kohtaan, en minäkään lakkaa kiittämästä teidän tähtenne, kun muistelen teitä rukouksissani, anoen, että meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen Jumala, kirkkauden Isä, **antaisi teille viisauden ja ilmestyksen Hengen hänen tuntemisessaa**” (Ef.1: 15-17).

”Mutta nyt kun evankeliumi opettaa, että ei vanhurskauta laki eivätkä teot, vaan usko Kristukseen, on siitä seurauksena sangen varma käsitys ja

ymmärrys, sangen iloinen omatunto sekä kyky arvostella kaikkia elämänmuotoja ja asioita. Nyt uskova voi lausua varman arvostelunsa: paavikunta kaikkine munkistoinen ja säännöksineen on jumalaton ...

*Niin olimme silloin vajonneina niin kauhistavaan pimeään, ettemme kyenneet mitään asiaa oikein arvostelemaan. **Mutta nyt, kun evankeliumin valo valo välkehtii, alistamme kaikki elämänsäkutsumukset maailmassa varman ja erehtymättömän arvostelumme alaisiksi*** (Martti Luther, Gal.kirj.sel.,s.259).

15. Totuutta rakkaudessa

"Minä olen tie ja **totuus** ja elämä; ei kukaan tule Isän tykö muutoin kuin minun kauttani" (Joh.14:6).

"Sillä me emme voi mitään totuutta vastaan, vaan **totuuden puolesta**" (2. Kor.13:8).

"ettemme enää olisi alaikäisiä, jotka ajelehtivat ja joita viskellään kaikissa opintuulissa ja ihmisten arpapelissä ja eksytyksen kavalissa juonissa; vaan että me, **totuutta noudattaen rakkaudessa**, kaikin tavoin kasvaisimme häneen, joka on pää, Kristus" (Ef.4:14,15).

"Me olemme Jumalasta. Joka tuntee Jumalan, se kuulee meitä; joka ei ole Jumalasta, se ei kuule meitä. **Siitä me tunnemme totuuden hengen ja eksytyksen hengen**" (1. Joh.4:6).

16. Intensiivistä yhteyttä

"Sentähden mies luopukoon isästänsä ja äidistänsä ja liityköön vaimoonsa, ja **ne kaksi tulevat yhdeksi lihaksi.**" Tämä salaisuus on suuri; **minä tarkoitan Kristusta ja seurakuntaa**" (Ef.5:31,32).